
 

        
Uchwała  Nr LXXII/895/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 października 2006r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

         (-) Kazimierz Cabak 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LXXII/895/2006 z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiekszenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 439 000 439 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 429 500 340 000
wydatki bieżące 420 000 40 000
wydatki majątkowe 9 500 300 000

60016 Drogi publiczne gminne 9 500 99 000
wydatki majątkowe 9 500 99 000
Razem: 439 000 439 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LXXII/895/2006 z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 19 000 399 000
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 9 500 300 000

2. Obwodnica Północna po terenie Miasta Nowego Sącza 150 000
5. Przebudowa mostu na rzece Kamienica, ul. Tarnowska 150 000
10. Dokumentacja techniczna przyszłościowa 9 500

60016- Drogi publiczne gminne 9 500 99 000
7. Budowa ul. Nad Łubinką 50 000
10. Budowa chodnika pomiędzy ul. Mizgałów i Krętą 49 000

17.
Dokumentacja techniczna przyszłościowa - aktualizacja projektu 
budowlano- wykonawczego ul. Kowalskiej 9 500
Razem: 19 000 399 000
Ogółem zmniejszenie wydatków 380 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr LXXII/895/2006 z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne miasta

Nowy Sącz na lata 2006 - 2008"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600- Transport i łączność 150 000
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 150 000

2. Obwodnica Północna po terenie Miasta Nowego Sącza 150 000
Razem: 0 150 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta

nr LXXII/895/2006 z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w załączniku nr 19 do Uchwały Budżetowej
"Plan wydatków na zadania związane z drogami publicznymi na 

prawach powiatu (rozdział 60015) oraz drogami publicznymi 
gminnymi (rozdział 60016) na 2006 rok"

Dział 
Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 429 500 340 000
wydatki bieżące 420 000 40 000
w tym:
remont chodnika ul. Zygmuntowska 20 000
remont chodnika al. Batorego 81 20 000
pozostałe wydatki bieżące 420 000
wydatki majątkowe 9 500 300 000

60016 Drogi publiczne gminne 9 500 99 000
wydatki majątkowe 9 500 99 000
Razem: 439 000 439 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak




